EXTRATO RATIFICAÇÃO/CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiaí, no uso de suas atribuições

legais/estatutárias e na forma do art. 71, IV, da Lei Federal 14.133/2021, faz saber aos

interessados que foi realizado o Processo Licitatório nº. 03/2024, Adesão nº. 01/2023,

cujo objeto refere-se à adesão à Ata de Registro de Preço 076/2023 referente ao

Processo Licitatório nº 065/2023, Modalidade Pregão Eletrônico para Registro de

Preços nº 0039/2023, realizada pela Prefeitura Municipal de Dom Joaquim, referente o

registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

gerenciamento do abastecimento de combustíveis automotivos, por meio de sistemas

informatizados com utilização cartão magnético/senha (chip), sistemas similares ou

tecnologia superior que permita o controle/gestão para abastecimento em rede

credenciada de postos, para o veículo, da Câmara Municipal de Ibiaí, em âmbito

municipal, estadual e nacional. Informamos que o referido processo foi RATIFICADO

no dia no dia 21/02/2024, com declaração como licitante vencedora a empresa PRIME

ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ

05.340.639/0001-30, originando o Contrato nº. 02/2024 com valor global de R$

118.000,00 (cento e dezoito mil reais). Starley Magalhães Nobre, Presidente da Câmara

Municipal de Ibiaí.

Ibiai, 21 de fevereiro de 2024.